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ریابکوف: آمریکا بهطور جدی قصد دارد با ایران به توافق برسد و همچنان امکان «نزدیک
شدن به نتیجه مطلوب» وجود دارد

معاون وزیر خارجه روسیه تأکید کرد که روسیه با دقت در حال رصد «تعامل غیرمستقیم میان نمایندگان ایران و آمریکا»

است. ریابکوف اظهار داشت: «خودِ همین ارتباط، تغییری مهم در بستر کلی تحولات بسیار پرتنش سالهای اخیر

پیرامون برنامه هستهای ایران محسوب میشود»، و یادآور شد که دولت قبلی آمریکا وعده داده بود به برجام بازگردد،

اما از وعدهاش عقبنشینی کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از روز نو ،معاون وزیر خارجه روسیه، سرگئی ریابکوف، در گفت وگو با
خبرگزاری تاس گفت: آمریکا به طور جدی قصد دارد با ایران به توافق برسد و همچنان امکان

«نزدیک شدن به نتیجه مطلوب» وجود دارد.
این دیپلمات ارشد تأکید کرد که روسیه با دقت در حال رصد «تعامل غیرمستقیم میان نمایندگان
ارتباط، تغییری مهم در بستر کلی ریابکوف اظهار داشت: «خودِ همین  ایران و آمریکا» است. 
تحولات بسیار پرتنش سال های اخیر پیرامون برنامه هسته ای ایران محسوب می شود»، و یادآور

شد که دولت قبلی آمریکا وعده داده بود به برجام بازگردد، اما از وعده اش عقب نشینی کرد.

وی ادامه داد: «ما این روزها شاهد عزم بسیار جدی تر واشنگتن برای دستیابی به توافقی با تهران
بر اساس شرایطی قابل قبول برای طرفین هستیم؛ توافقی که می تواند از یک بحران جلوگیری کرده
و بدبینی ها و سوءظن ها نسبت به برنامه هسته ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران را از میان

بردارد.»

ریابکوف تأکید کرد که روسیه در حال ایفای نقش فعالی در کمک به حل وفصل بین واشنگتن و
تهران است.

او گفت: «ما همچنان تلاش های خود را برای یاری در یافتن راه حل های لازم برای مذاکره ادامه
می دهیم. ما معتقدیم که این راه حل ها با تکیه بر حقوق بین الملل، اصل امنیت برابر و تجزیه
ناپذیر، و همچنین تعادل منافع و پیشرفت تدریجیِ دقیقاً سنجیده شده که اعتمادسازی از طریق
پایبندی به توافقات را ممکن می سازد، کاملاً امکان پذیر است. امیدواریم که هم آمریکا و هم ایران

این موضوع را به درستی درک کنند.»

او همچنین به شدت نسبت به گزینه حمله به تأسیسات هسته ای ایران هشدار داد و تأکید کرد:

«ما قاطعانه هرگونه گزینه حمله نظامی به تأسیسات زیرساختی هسته ای ایران را رد می کنیم.
چنین حملاتی به طور اجتناب ناپذیر به پیامدهای غیرقابل بازگشت از جمله انسانی و پرتوزا منجر
خواهد شد. باید هر کاری کرد تا از چنین تنشی جلوگیری شود، زیرا چنین مسیری هرگز ما را به راه

حل نخواهد رساند.»
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